COMUNE DI MONGIUFFI MELIA
Citta Metropolitana di Messina

98030 MONGIUFFT MELLA Piazza S. Nicold 8 (ME) - Tel. 0942 20006 — 20263 - Fax, 0942 20062
C. F. 87000390838 - P. IVA. 00463870832 - e-mail: comunemongiufimelia@tiscall. it

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
| Numero| 09 | Data | 22/01/2024 |' N.Protc-cnllr:n_m {g_| N. Reg. Gen. jg{

OGGETTO: LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA PER IL PORTER PIAGGIO
TARGATO GC083BY.

Visti
La Legge n® 142/90 cosi come recepita dalla L.R. 48/91 S.M.i;
L'art. 6 comma 2 della Legge 05-05-1997 n® 127 s.m.i.;

Premesso

Che con delibera di G.M. n. 182 del 27/11/2023 & stata assegnata al Responsabile dell’Ufficio
Tecnico Comunale Ia somma di €. 650,00 per la stipula della polizza assicurativa per il Porter
Piaggio targato GC083BY:

Che con determina dirigenziale n. 180 del 28/11/2023 é stato conferito lincarico alla
Compagnia Assicurativa Allianz — Bonfiglio & Magazi snc - via Natoli Giuseppe 61 - Messina,
per la stipula di una polizza assicurativa per il Porter Piaggio targato GCO083BY, comprensiva

delle garanzie R.C.A. , infortuni dei relativi conducenti, incendio e furto per I'importo di € 646,50,

la polizza assicurativa n. 00449888952 emessa dalla Compagnia Assicurativa Allianz Lloyd -
Bonfiglio & Magazi; snc - via Natoli Giuseppe 61 per limporto complessivo di € 646,50;

Considerato
che si deve procedere al pagamento della polizza assicurativa per il Porter Piaggio targato
GCO083BY, comprensiva delle garanzie R.C.A. infortuni dei relativi conducenti, incendio e furto;

Visti

- Lart. 163 comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000;

- I CIG Zo83D7¢c075 :

Il DURC rilasciato il 18/12/2023 dal quale risulta |a regolarita contributiva

- La determina sindacale n. 03/2024, con il quale il sottoscritto & stato nominato responsabile
dell'area tecnica:



la De ibera di G.M. n. 162 del 27/11/2023;

la de ermina dirigenziale n. 180 del 28/11/2023,
Il dec reto legislativo n. 50/2016 e s.m.i.;

- Il det reto legislativo n. 56/2017;

Visto I").AA EE LL. vigente nella Regione Siciliana;
Avvaler dosi dei poteri attribuiti dalla normativa vigente

DETERMINA

Pri.ndere atto della narrativa che precede che qui si intende riportata & trascritta;

2. Di iquidare e pagare alla Compagnia Assicurativa Allianz Lloyd — Bonfiglic & Magazu snc -
vic Natoli Giuseppe 61 — Messina, la somma di € 646,50 per la stipula della polizza
assicurativa n. 448875296, inerente il Porter Piaggio targato GC083BY, cc mprensiva delle
gzranzie R.CA. | infortuni dei relativi conducenti, incendio e furto, mzdiante bonifico
bz ncario c/o BPM — Agenzia di Messina, Iban IT46VW0503418500000000C JO675;

3. Di imputare la spesa di € 646 50 al cod. 10.05.1, capitolo 2000/1, del bilencio 2022/2024,
es ercizio finanziario 2024,

Il Responsabile dell'Area Tecniza.
An? Carmelo Campailla

Ut

Pagina 2/2



COMUNE DI MONGIUFFI MELIA - Prot 0006498 del 29/11/2023 Tit I cC1 Fasc

— Allianz ()

Agenzia Allianz MESSINA CENTRO
V1A GIUSEPPE NATOLI 51

98123 MESSINA (ME)

Tel. 090 691594

Fax 080 8514733

BONFIGLICEMAGAZUSNC@TELECONSULPEC, T
Agenta:BONFIGLIO & MAGAZU® SNC
Codice Agenzia:735 Cod, Subagenzia:0

Spettabile

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA AZ. STAT.
P.ZZA SAN NICOLO' 8

98030 MONGIUFFI MELIA (ME)

Certificato di Assicurazione
&i sensi dell'art. 127 del Dacreto Legisiativo 07.032006 n, 209

fmm‘“mﬁ‘?-w:m_u e LR S %

Premio in Euro dovuto per il periodo di copert ;
R.C. Auto 371.91 E
Altre Garanzie 161,47 f
Importo netto 533,38 |
Imposte 4,07
Contributo SSN 33.05

Tatale 646,50

T e

Zﬁ'"

o | e
= o - A -3!‘.____: s g R A e o 7 o R AR i e
S AR s G : ;s W, "y, g ey e e gz WUHIRRRRRN 1R 0Y I 0 0T O 0
Provvigioni di agenzia: euro 30.B5(6,56%). Percentuals calcolata sul premio RC Auto di suro 470,47, comprensive di oneri fiscali
Riduziane totala sul prémio AC Auto: surs 868,11 (70,03%)
:"_\_: Riduzione del premio euro 765,98 Sconto per ultaricre eurg 103,13 g
| per parsonalizzazione 161, 725%) personalizzazione 18,31%) i
| tacnica dal premio i 8

st L E-:; b .-::: L '. "::_.":. S

Il premie & stato determinate in base alle informazioni da lei fornita. La mancata tempastiva comunicazione di eventuall inesatterze eio
variazioni riferite a talj informazioni, potra compartare |a riduzione dells prestazioni cosi come previsio dalle Condizioni di Assicurazions,

A ‘ Farflﬁormﬁoﬂﬂihpnlizn,daundamsﬁiﬂinahulwm

& contatta la tua agenzia @ vaisu allianz.it/prontoallianz ) chiama I 800 68 68 68
Allianz 5.p A, Dirazione Generale & uffici Capitale Sociale suro 403.000.000 i.v,
= Sede Lagale Piazza Tre Toml, 3 - 20146 Milano Albe Imprese di Assicurazions n.1.00152
o Fiazza Tre Torr, 3 - 20145 Milano Largo Ligo fmeri, 1 - 34123 Trieste Capogruppo del Gruppo Assicurativg Allian
pr Telefono + 38 02 7216.1 C.F. & Registro Impresze di Milano Albo Gruppi Assicurativi n018
E Fax +39 02 22165000 n. O6032630062 - Rappresentante Societs con unico socio soggetta alla
allianz. spa@pec. allianz.it del Gruppo IVA Allianz dirazione e coordinemante di

wiwnw allianz. it con P, IVA n. 01333280320 AlRanz SE - Monacao Codice 73




- COMUNE... DI MC m_m:h RER. ﬂﬂm Mmm.#ﬂn‘]ﬁhﬂx S BRBE. o A T L SO S
Codica fiscale/Par ita iva Contraente: 00463870832

Scadenza annua: 3011172024
Frazionamento de premio: Annuale
Massimall R.C.A.: 10.000,000,00 Eure per danni a persone indipendentemeante dal

numers delle vittime e 10.000.000,00 Euro per danni & cose
indipendentemente dal numero dei danm

Frodotto: Con copertura R.C.A.

Formula Tariffaria Bonus/Malus autocarr

Tipo Guida: Libera

Valora Asslcurato Eurc 7.000,00

Classe CU: 11 ETpresa aULGiZZATA

all'esercizio telle assicurazion
Provvedrmenio IEVAF del
21 gcembre 2006 n. 2358

S - T | 5 A T S N DA DD Ay R TP N N DR I I e SR

Certificato di essi :urazione

La copertura assl urativa R.C. Auto & attestata da una banca dati informatica, che consents di verificare I3 regolarita o 3ll*assicurazione tramite la
targa del veicolo, ai sensi del D.M. 11072013,

Conseryvi comunc se a bordo del veicelo il Certificato di assicurazione lai sensi dell"art. 180 del Codice della Stradal, perché pud essere utilizzata
(anche in format: elettronicol/digitala) per fornire gl estremi della sua polizza ed essere esibite alle Forze dell' Ordine in saso di Incidents o
indizponibilith de a banca dati.

Inoltre, questo di cumenta e consente di circolare in [talia (compresi i territori delia Citta del Vaticano e della Repubblic a di San Marino), negli altri
Stati facenti part 1 dello Spazie Economice Eurcpes, in Syizzera, Principato di Monaco, Principato di Andorra, Serbia & losnia Erzegovina.

Per circolare neg : altri Paesi occorre il Certificaro Internazionale di Assicurazione {ex Carta Verda), che pubd

richiedere al s Agente contattandolo ai recapiti indicati sul fronte in alto a sinistra.

TUILALGK  BFT



COMUNE DI MONGIUFFI MELIA - Prot 0006498 del 25/11/2023 Tit IT C1 Fasc

Allianz S.p.A. -
Agenzia Allianz MESSINA CENTRO A“]anz @
VIA GIUSEPPE NATOLI 61
98123 MESSINA (ME)

Al 8 g 4 Sode [ Pi Toe Tormi, 20143 Milase Tedefiom + W02 7261 Fa + 30 0% 22 1 500k
Tel. 090 21594 i STOB e il E g, g M1 . CSEAETI03 o Gy i T A LIRS
Fax 080 6514733 . foc. ourn 4E.000 100 |.+.-Alho igemac Apicecations o 150152 Copograsms Corappo Assiczrarivp Alliess

Al Gropgi Ass.n 1E-Socamd 2o ico ok mpeny als dirceaime £ condimmengg dj Alluer SE Momon Sod, 75

BDNF!GLFDEM#.GAZUSNC@TELECUNSULPEC.FI'
Agente:BONFIGLIO & MAGAZL' SNC
Codice Agenzia:735 Cod, Subagenzia:0

Spettabile

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA AZ. STAT.
P.ZZA SAN NICOLO' 8

9B030 MONGIUFFI MELIA IME)

Spettabile COMUNE DI MONGIUFFI MELIA AZ. STAT.

le inviamo il Certificato Internazionale di Assicurazione - che ha sostituito Ia cosiddetta "Carta Verde" - & che la
serve per circolare nei Paesi le cui sigle sono evidenziate nella tabella al punto 8 "Territorial Validity". Rimangono
esclusi i Paesi barrati (X}, aj quali Allianz non estende la copertura RCA.

Per circolare in Italia, negli altri Stati dell'Unione Europea, in Svizzera, Citta del Vaticano, Repubblica di San Maring,

Principato di Monaco, Norvegia, Principato di Andorra, Serbia, Islanda e nel Liechtenstein non occorre questo
documento, ma & sufficlente il Certificato di assicurazione.

Per ogni ulteriore informazione, |a sua agenzia e’ a disposizione ai recapiti che trova in alio a sinistra.

La salutiamao cordialmente,

Allianz S.p.A.
Glampaolo Caprice Gianmaria Mora

Per informazioni sulla polizza, denunciare sinistri o altre esigenze
& contatta la tua agenzia @ vai su allianz.it/prontoallianz J chiama I 800 68 68 68

I.h“ﬁmmmﬂ INEMANCE CARD
I e e st S oy o ATOMOBLE |3 0 vcen 1 s o
T m“_mm#“h#ﬂe iy eemnl @ Coviiley Cooa by Camatiar by _h-'-mu-rwuurhnumqrmm-wm-nw - 3 S
[ [ ¥ am [ fram— [ UNE DI MONGIUFFT MELIA AZ, STAT.
01 12 | 2023 | 3p 11 | 2024 | T/ 514/ g Y NICOLO® 8
J | m_......lm,,..,. | | e U0449888952 98030 MOMGIUFFT MELTA (ME)

£

BT S Finge uEI--u'g'n.-. RE T TOTER b B LE™ T [TT]
GCOB3BY c' PIAGGID PORTER 1.3 L Allianz S.p A Allianz S.p.A.
T vy - 20145 Milanc - Piazen Tra Tors, 3 Glamgacio Capnces  Gianmaria Mo
LTS = wbiich The "
S ST e A S S e et e, s fa— ﬁ_.kn_
Fed (74 o e e
A B BG cyrr 7 D DK E EST F FIN
GE GR H HE I IHL = 3 LT L.'Ilr M ulluw-l-nmltﬂl“qi-ﬂrhhmmml
N ML P [ RO 5 Sk &s10 Moy AND
AR BHT & | B 1T & [ MA T MO | ME [ MNE | R SRB
TN | TR | Ua |
L _— ——————— " CATFOCRY OF WH-amiEE Cie: & O 0. e Brruad stér wn Bty awngirm:
s 2 n Ll [0 1
Ll JE.E‘:;:.E“%'_:M k?:ﬂ N:v"ﬂ\ 1'-:: .'_:T:'-"“mw L1l T LeTw s g F Tiglgep G O

OUEALCy 830






COMUNE DI MONGIUFFI MELTA - Prot 0006498 del 20/11/2023 Tit ITI €1 Fasc

Allianz @)

Agenzia di Messina Centro
Bonfighs & Maganu' Sn..

via Natoll, 61

Y123 Messing ME

lelefong 090 691504

Fax (190 6514733
matbdessinad@apeaiians it

wab: Www.agealiane.it/ messina 735

Agene:
Leane Magazi

L.magazuiagesbiong iy

Spatt.

“Comune di MONGIUFF) MELIA
Piazza San Nicolo, 8

| 98030 Mongiuffi Melia ME

Messina, 29 Novembre 2023

Oggetto: Comunicazione di Conto Corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche ai sensi dell'art.3, comma 7 della

Legge n.136/2010 e successive modificazioni ed integrazioni.

con determina dal responsabile Area Tecnica numerg 180 del 28/11/2023 n.protocollo 6489 n.Reg.Gen, 391, al fine
di poter assolvere agli obblighi sulla tracciabilita dei moviment! finanziari previsti dall'art. della Legge n.136/2010
refativi ai pagamenti cerrispandent] alle varie fasi dj esecuzione dell'appalte, si comunicana {ai sensi del comma 7
dello stesso art.3) gll astram ldentificativl del Conto Corren le dedicalo alla gestione dal movimenti tinanziarl relativi
all'appalto madesimo.

BPM — Agenzia di Messina

IBAN IT 46 W 05034 16500 000 000 000 675

Intestatario del Conto: Bonfiglio & Magazu' Snc Agente Aliianz Spa di Messina
Via Natoli, 61 - 58123 Messina Partita IVA 02788940837,

Ed i seguenti dati identificativi dei soggettl {persone fisiche} che sono delegati ad operare syl conto corrente
dedicato:

Carmelo Bonfiglio, nato 3 Moessina, residente a Messina, codice flscale BNFCMLEGROTF158C, in qualita di Agente,
Leone Magazu, nato Vigevano, residente a Messing, codice fiscale MGZLNEG2RIILETIW, in qualita di Agente,

Ai 5ensi della medesima Legge, il premio delle polizza pari a complessivi € 646,50 dovra essere versato sy Conto
Corrente, sopra comunicate, mediante Bonlfico Bancario recante nella causale di pagamento anche il Cig
Z083D7CO75 (Codice Identificativo Gara).

Fermo quanto stabilito dalla Legpe,

Salutl.

Messina i, 29 Novembre 2023

L operativi db Ageyie:

~En Mliznz Spa,
éf-%. Sede legale
= Largo Uge e, 1 - 34123 Thieste

Telefonn +35 040 7781 117
Fae++39 040 7781311
wwwalkang it

Liffici esemt

Wit

Milano 20137 - Corsp Halia 13
Toding 10121 - Via Vittoea Alfiary, 23
Trieste 34123 - Largo Ugameri,
CF, P. VA e fegistro imprese

i Trieste n 05032630963

Capitale sociale sury 403000000 1.,

Isceitia adf Albo imprese

di atsinrarione n 1,00752
Capagruppo del gruppo assicurativa
Mllianz, iscritto sl Albo grupe
AT N 018

Socletd controllats, tramise

ACLE S, da Allianz SE - Monsco

R









ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE
art.1 L.R. n. 48/91

Per la rege |arit contabile: Si esprime parere FAVOREVOLE

Mongiuffi velia Li 2200420k

IL RESPONSABILE DEL SER'/IZIO

uto qua]
14 .‘I'll ¥

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Vista si a testa ai sensi dell'art. 13 della L.R. 44/91, la copertura finanziaria per complessive

gurp .2 *6;55‘ ....... annotato al cod. /{{JDS"I ............... [capM{’f*&QF? ..} del bilancio
Ldpzelwek...... ssercizio 20Cl - avente per oggetto: '“MWMW’F‘Q

/fWCm WﬂA%ﬂmz?sfﬁQéi’ ....................................................................

Mo giuffi Melia, 1 .22/ 0412024...
IL RESPONSABILE DEL SERYIZIO
[% ruto Antorffio)
/

........... [ LR PRy e

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La sotto critta addetta alla pubblicazione CERTIFICA che la presente determina viene pubblicata

lito dalllart. 32 della Legge: €9/2009, il

all'albo Pretorio del Comune, cosl come stabi




